

امام‌جمعه موقت لامرد تأکید کرد:

اقتدار در مقابل مستکبرین در گرو حرکت در مسیر ولایت

امام‌جمعه موقت لامرد نمایش اقتدار در مقابل مستکبرین را حرکت در مسیر ولایت و قانون اساسی عنوان کرد.

حجت‌الاسلام محمدامین غفاری در خطبه‌های این هفته نماز جمعه شهر لامرد با اشاره به ایجاد جنگ روانی توسط دشمن، اظهار داشت: اگر در جنگ روانی مواظب نباشیم نمی‌توان به سراغ حل مشکلات رفت.

وی با اشاره به اینکه بهترین راه وحدت میان مسوولان است، افزود: نمایش اقتدار در مقابل مستکبرین، یعنی در مسیر ولایت و قانون اساسی حرکت کرده و در هر جایگاه که باشیم اگر ناکارآمدی جلوه پیدا کند نمی‌توان ادعای در مسیر ولایت بودن را پدک کشید.

خطیب موقت نماز جمعه لامرد خطاب به مسوولان تصریح کرد: باید این نگاه که مغلوب دشمن نمی‌شویم ایجاد شود و پس از آن با اراده صادقانه گره‌ها باز و پیش از آن که مسوولان به هم بپردازند به باز کردن گره مشکلات بپردازند.

غفاری با اشاره به فرارسیدن سالروز نخستین اقامه نماز جمعه پس از انقلاب اسلامی خاطرنشان کرد: لازم است جوانان و اندیشمندان در ستاد نماز جمعه لامرد حضور پیدا کرده و با دعوت از تفکرات مختلف شناخت و آسیب‌ها بررسی شود.

وی با اشاره به نزدیک شدن به فصل بازگشایی مدارس تصریح کرد: شورای اسلامی خاخر نشان رأس آن دبیر این شورا از اکنون وضعیت مدارس، معلمان و سرویس‌ها را مشخص کرده و طوری نشود که دانش‌آموزان پس از اینکه سر کلاس‌های درس حضور پیدا کردند آن وقت برای آنان معلم انتخاب شود.

امام‌جمعه موقت لامرد در خصوص برقراری پرواز تهران به لامرد نیز گفت: در فرودگاه بین‌المللی لامرد که مدت‌ها گرد می‌خورد و پروازی انجام نمی‌شد امروز پرواز تهران به لامرد و بالعکس راه‌اندازی شده و از مردم می‌خواهم از این فرصت استفاده کنند.

غفاری بیان داشت: از کارکنان فرودگاه بین‌المللی لامرد نیز می‌خواهم بستر محبت به این مجموعه را با انجام اخلاق خوب به مردم فراهم کنند.

شناسایی شاه روباه در لامرد فارس

برای اولین بار در منطقه شکار ممنوع کوه هوا شهرستان لامرد تصویر شاه روباه ثبت شد. زارع مدیر روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست فارس در گفتگو با خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، گفت: برای اولین بار در منطقه شکار ممنوع کوه هوا تصویر شاه روباه ثبت شد.

وی افزود: ماموران با مشاهده دو قلاده گربه جنگلی در هنگام گشت شبانه اقدام به نصب دوربین تله‌ای در یکی از چشمه‌های کوه هوا کردند که در اولین شب نصب دوربین موفق به ثبت تصویر این شاه روباه شدند.

به گفته زارع، تا اکنون در منطقه مذکور گزارشی از مشاهده شاه روباه ارائه نشده بود. گفتنی است در ایران چهار گونه روباه شامل روباه معمولی، روباه سنی، شاه روباه و روباه ترمنگنی زندگی می‌کنند.



شاه روباه

پیروزی لار و لامرد برابر

مهر و گراش

در مسابقات فوتسال کارکنان دولت در جنوب استان فارس، تیم‌های لار و لامرد به ترتیب برابر مهر و گراش به پیروزی دست یافتند.

به گزارش میلا لارستان از سری مسابقات فوتسال کارکنان دولت در جنوب استان فارس ۲ مسابقه به میزبانی مجموعه ورزشی تختی شهر لار برگزار شد.

در حاشیه این بازی‌ها، رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان در گفت و گو با خبرنگار میلا لارستان با بیان اینکه مسابقات فوتسال کارکنان دولت در هفت گروه در سطح استان فارس در حال برگزاری است، اظهار داشت: تیم‌های لارستان، لامرد، گراش و مهر در قالب گروه ۵ به شکل دوره‌ای با یکدیگر به رقابت می‌پردازند.

محمدحسین طیبی با اشاره به اینکه بازی نخست شهرهای جنوب فارس به میزبانی لار برگزار شد، افزود: در ۲ بازی انجام شده، تیم لامرد با نتیجه ۹ بر یک برابر گراش به برتری دست یافت و در دیگر بازی، تیم لارستان ۵ بر ۴ تیم مهر را شکست بدرقه کرد.

وی با اذعان به اینکه در روزهای ۱۱ و ۱۸ مردادماه ۲ بازی در شهرهای لامرد و مهر برگزار می‌شود، تصریح کرد: تیم نخست این گروه برای رقابت با برترین‌های هر یک از گروه‌های هفتگانه استان فارس، اعزام می‌شود.

رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان هدف از برگزاری این رقابت‌ها را تریب و تشویق کارکنان دولت به ورزش دانست.



علوی برخورد قاطع با مفسدان اقتصادی را ضروری ارزیابی کرد و گفت: طبیعتاً یکی از مؤلفه‌های امنیت اقتصادی، مبارزه با مفسد اقتصادی است، اما باید توجه داشت که سلامت اقتصادی در کشور مهم‌تر از مبارزه با مفسد اقتصادی است.

به گزارش مهرستان؛ سید محسن علوی، عضو هیأت ریسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به ضرورت شناختن و تقویت مؤلفه‌های اقتدار ملی، بیان داشت: موارد بسیاری در ابعاد نظامی، اقتصادی، اجتماعی و سیاسی وجود دارد که می‌تواند موجب تقویت اقتدار ملی شود.

وی افزود: در جامعه سیاست‌زده امروز ایران رسیدگی به مبحث اتحاد و انسجام ملی با اولویت بالایی که دارد می‌تواند اقتدار ملی جمهوری اسلامی ایران را به صورت چشم‌گیری افزایش دهد.

نماینده مردم لامرد در مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم لامرد و مهر؛

امنیت اقتصادی برای سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان تقویت شود

اظهار داشت: متأسفانه دعوای سیاسیون کشور آبرو و اعتبار کشور را تحت شعاع قرار داده و منجر به کاهش اعتماد مردم نسبت به نظام شده است.

عضو هیأت ریسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این که مسوولان باید به خود آمده و دست دوستی به سوی یکدیگر دراز کنند، ابراز داشت: سیاست ایستادگی و مقاومت در زمان دکتور جلیلی مقدمه‌ای برای پیروزی تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای دکتور ظریف با گروه ۵+۱ شد.

وی ادامه داد: پیروزی جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات هسته‌ای حاصل تلاش‌های تیم‌های مذاکره‌کننده جلیلی و ظریف بوده است. بنابراین کار صحیحی نیست که اصلاح‌طلبان نسبت به سیاست مقاومت و ایستادگی گروه سابق خرده بگیرند یا آن که اصولگرایان پیروزی حاصل شده در مذاکرات هسته‌ای را نادیده بگیرند.

علوی با قرائت روایت «يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اصْبِرُوا» تصریح کرد: برای ایستادگی و مقاومت در برابر همه‌های دشمنان باید وحدت و انسجام ملی در نظام حفظ شود. حقیقت آن است که مسوولان کشور همه باهم توانستند در بازی آمریکا که ۱۲ سال به طول انجامید، پیروز میدان شوند.

وی برخورد قاطع با مفسدان اقتصادی را ضروری ارزیابی و خاطرنشان کرد: طبیعتاً یکی از مؤلفه‌های امنیت اقتصادی، مبارزه با مفسد اقتصادی است، اما باید توجه داشت که سلامت اقتصادی در کشور مهم‌تر از مبارزه با مفسد اقتصادی است. نماینده مردم لامرد در مجلس شورای اسلامی

شهردار لامرد؛

جذب نیرو در شهرداری تنها از طریق آزمون یا قراردادهای حجمی توسط بخش خصوصی است

نمی‌باشد، همچنین گماردن افراد جهت تصدی پست‌های سازمانی مصوب صرفاً پس از اخذ مجوز استخدامی و از طریق آزمون امکان‌پذیر می‌باشد. وی ادامه داد: مطابق مکاتبات تذکرات مکرر دستگاه‌های نظارتی اعم از سازمان بازرسی کل کشور و دفتر امور شهری استانداری فارس مبنی بر واگذاری امورات عمرانی و خدماتی به بخش خصوصی، شهرداری لامرد مجبور به تصمیم‌گیری بخش‌های مختلف زیرمجموعه به بخش خصوصی می‌باشد.

شهردار لامرد تصریح کرد: متأسفانه مراجع نظارتی و قانونی نمی‌گذارند که این نیروها همچنان به صورت مستقیم تحت پوشش شهرداری باشند و این موضوع همه‌ی شهرداری‌های همجوار را با مشکلاتی روبرو کرده است.

شهردار لامرد گفت: واحد سی‌ان‌جی شهرداری لامرد به بخش خصوصی واگذار شد و این واگذاری به عنوان یکی از اقدامات قانونی و تجربه موفق بوده و نه تنها نیرو تعدیل نشده بلکه نیرو هم توسط بخش خصوصی به این واحد شهرداری اضافه شده است.

مهدی کشتکار در ادامه گفت: اعضای محترم شورای شهر و کمیته تطبیق شهرستان و همه‌ی

مدیر کل امور اجتماعی استانداری فارس؛

لامرد گزینه مناسبی برای پایتختی کتاب است

روزهای آینده به لامرد چشم انداز یکساله فرهنگی لامرد، سپس بلند مدت مدون و عملیاتی خواهد شد. از جمله مواردی که جواد صادقی، اعلام کرد، معرفی روستای دوستدار کتاب در بخشهای

شهرستان، برگزاری جشنواره‌های مطالعه و ترویج کتاب با همکاری اداره کتابخانه‌ها، برگزاری نمایشگاه کتاب، ارتباط مؤثر و پویا با نهاد کتابخانه‌ها و تشکیل جلسات منظم انجمن، تعامل با شهرداری و شورای شهر در حوزه فرهنگی، تعداد بالای نویسندگان بومی و رونمایی از آثار، احداث کتابخانه الکترونیک دانشگاه آزاد اسلامی و... بود.

صادقی مهمترین رکن به نمر نشستن این مهم (پایتختی کتاب)، حضور دلسوزانه و همیشگی فرماندار شهرستان لامرد به عنوان راس این هرم و همیاری نهادهای فرهنگی دانست.

با حضور در مرحله استانی؛

موفقیته دانش آموزان نخبه گله داری در جشنواره خوارزمی



lohrestan.ir Photo @mohrestan_ir

کشوری جوان خوارزمی، حدود ۱ درصد از طرح‌ها می‌توانند حائز مقام برتر گردند.

مقام اول بخش ادبیات استان ادب پرور فارس را کسب نمایند.

این در حالی است که طرح سطل زباله هوشمند STB ساخته خانم‌ها فاطمه و زهرا محمدی نیز مقام دوم بخش الکترونیک فارس را بدست آوردند و نیز خانم‌ها نازنین حقانی و حمیرا حسینی با طرح بالابر ویلچر توانستند مقام سوم بخش مکانیک استان را کسب نمایند.

لازم به ذکر است طرح‌های ارسالی به مرحله استانی ۱۷ طرح بوده که در مرحله مطالعات و ساخت محصول تقریباً ۳۰ دانش‌آموز فعالیت داشته‌اند، همچنین طبق نرم‌معمول برگزیدگان

امام جمعه چاه ورز:

دولت و قوه قضائیه با گرانی‌های افسار گسیخته امروز، برخورد قاطع و جدی بکنند

حجت‌الاسلام طاهری امام جمعه بخش چاه ورز پس از توصیه خود و نماز گزاران به تقوای الهی گفت: یکی از صفات متقین یقین به آخرت است که عده‌ای برای رسیدن به خوشبختی دنیا و آخرت تقوای الهی پیشه راه خویش ساخته و راه رستگاری خود را در آن می‌جویند ولی عده‌ای هم به دنبال دنیا طلبی بوده که متاع دنیا را بر آخرت ترجیح می‌دهند.

وی اضافه کرد: متاع دنیا زود گذر و آخرت سرای پایدار است و بزرگترین نعمت‌های دنیا در مقابل کوچکترین نعمت‌های آخرت بسیار محقر و کوچک است.

خطیب نماز با ذکر حدیثی از نبی مکرم اسلام (ص) بیان داشت: هر کس آخرت خودش را بر آباد کند به دنیا و آخرت دست یافته و هر کس آخرت خود را به دنیا بفرشاند هم دنیا و هم آخرت از دست داده است.

حجت‌الاسلام طاهری در ابتدای خطبه دوم خلاصه‌ای از سخنان مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در دیدار با سفیران و مسئولان وزارت امور خارجه پرداخت و خاطر نشان کرد: می‌توان با روحیه صحیح انقلابی، دیپلماسی هدفمند روابط خارجی گسترش داد. سفرا با رفتار و گفتارشان منعکس‌کننده ارزش‌های انقلاب و حافظ منافع ملی ایران باشند و با اتهامات بیگانه‌گان در ایران هراسی، ایران‌گریزی، نبود آزادی، نقض حقوق بشر پاسخ قاطع و منطقی بدهند. تصورحل مشکلات در مذاکرات با آمریکا خطای بزرگ است چون کشورهای زیادی در آفریقا، آمریکا، آسیا، با آمریکا روابط دارند اما با مشکلات فراوانی مواجه هستند.

وی در ادامه گفت: آمریکا به دنبال بازگشت به ایران قبل از انقلاب است که تسلط کامل بر کشور داشته باشد و به کمتر از آن هم راضی نیست.

او خاطر نشان کردند: مذاکرات با اروپا قطع نشود و نباید هم معطل بسته اروپا ماند بلکه باید کارهای فراوان لازم در کشور دنبال نمود.

امام جمعه چاه ورز تصریح کرد: گرانی افسار گسیخته امروز حاصل کم‌توجهی مسئولین به امور داخلی است که باید قوه قضائیه و دولت با آن برخورد قاطع و جدی بکنند. ایران کشور غنی و قدرتمند و ثروتمندی است که اگر مدیریت قوی باشد در انبارها برای ۱۰ سال کالا وجود دارد.

وی ضمن تبریک سالروز پیروزی غرور آفرین عملیات مرصاد اظهار داشت: در سال ۱۳۶۷ به دستور مستقیم صدام و تجهیز کامل منافقین آنهم ۶ روز پس از پذیرفتن قطعنامه ۵۹۸ شورای امنیت به ایران حمله می‌شود اما با رشادت سربازان دلیر اسلام با شکست سختی تمام نیروهای منافقین تار و مار می‌شود.

وی اضافه کرد: صدام هیچوقت به دنبال صلح واقعی نبود و با خوی درندگی که داشت منتظر فرصت بود که حمله کند و از انواع سلاح‌های غیر متعارف شیمیایی استفاده کرد.

رئیس هلال‌احمر لامرد خیر داد:

اجرای طرح تابستانی «شوق رویش» در لامرد



رئیس جمعیت هلال‌احمر لامرد گفت: در راستای غنی‌سازی اوقات فراغت نوجوانان و جوانان طرح تابستانی «شوق رویش» در لامرد برگزار می‌شود.

محسن بینوا اظهار داشت: برنامه‌ریزی فعالیت‌های اوقات فراغت نوجوانان و جوانان و برآوردن نیازمندی‌های آنان باید از جنبه‌های فردی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و دینی مورد توجه قرار گیرد.

وی افزود: سازمان جوانان جمعیت هلال‌احمر همچون سال‌های گذشته در نظر دارد به‌منظور غنی‌سازی اوقات فراغت جوانان و نوجوانان در طول تابستان با رویکرد آگاه‌سازی و توانمندسازی و افزایش نشاط اجتماعی در راستای اجرای برنامه‌های آموزشی، بشردوستانه، فرهنگی و اجتماعی با عنوان شوق رویش اقدام کند.

رئیس جمعیت هلال‌احمر لامرد گفت: حضور نوجوانان و جوانان در پایگاه‌های فرهنگی آموزشی امور جوانان هلال‌احمر، زمینه مناسبی را برای مشارکت آن‌ها در عرصه فعالیت‌های فرهنگی، اجتماعی، بشردوستانه و عام‌المنفعه فراهم می‌سازد.

بینوا با اعلام اینکه در راستای غنی‌سازی اوقات فراغت نوجوانان و جوانان طرح تابستانی شوق رویش در لامرد برگزار می‌شود تصریح کرد: از مهم‌ترین اهداف این طرح جذب نوجوانان و جوانان و آموزش دوره‌های مهارت‌های داوطلبی و کمک‌های اولیه جهت ایجاد زمینه‌های همکاری آنان در انجام فعالیت‌های بشردوستانه و عام‌المنفعه و توانمندسازی اعضا در زمینه کسب مهارت‌های فنی و حرفه‌ای است.

وی خاطر نشان کرد: استفاده از اوقات فراغت نوجوانان و جوانان در مراکز و آشنایی آنان با اهداف و برنامه‌های سازمان جوانان، ارتقاء نشاط اجتماعی در میان نسل جوان و شناسایی و به‌کارگیری جوانان و داوطلبان توانمند از دیگر اهداف طرح تابستانی شوق رویش است. این مسوول اضافه کرد: برگزاری طرح تابستانی شوق رویش تا پایان شهریورماه ادامه دارد.

بینوا در خصوص برنامه‌های این طرح نیز بیان داشت: این برنامه‌ها شامل آموزشی و توانمندسازی، فرهنگی و اجتماعی، بشردوستانه و عام‌المنفعه و مناسبی و مذهبی است.